

Serneke bygger vidare i Selma stad

Serneke har fått fortsatt förtroende av Framtiden Byggutveckling AB att bygga ytterligare en etapp i projekt Selma stad i Hisings Backa i Göteborg. Ordern är värd cirka 168 miljoner kronor.

Serneke bygger sedan tidigare 125 lägenheter och ett äldreboende åt samma beställare i projekt Selma stad. Projektet innebär en förnyelse av området kring Selma Lagerlöfs Torg och det planeras för totalt cirka 1 000 bostäder, kontor, handel och service och nytt stadsdelshus med rum för kultur tillsammans med nya torgstråk och parkstråk.

Den nu avropade optionen inom ramen för avtalet med Framtiden Byggutveckling, som tecknades för lite drygt ett år sedan, innebär ytterligare 101 lägenheter i två kvarter.

– Vi är så klart glada att vi får fortsatt förtroende att bygga vidare i projektet. Detta är ett kvitto på att samarbetet med Framtiden fungerar bra och att vi levererar en bra produkt, säger Patrik Hjelte, affärschef på Serneke.

– Vi ser verkligen fram emot att genomföra sista etappen i Selma stad med Serneke så att vi kan erbjuda göteborgarna 226 nya hyresrätter, säger Marie Dellve Myhlendorph, projektchef på Framtiden Byggutveckling AB.

Byggstart för den tredje etappen är planerad till våren 2022 och bostäderna beräknas stå klara under våren 2024. Ordersumman om 168 miljoner inkluderas i orderingen för andra kvartalet 2020.

För mer information, kontakta:

Patrik Hjelte, affärschef Serneke Sverige AB

Tel: +46 70 650 34 18

patrik.hjelte@serneke.se

Johan Live, kommunikationschef Serneke Sverige AB

Tel: + 46 768 68 11 37

johan.live@serneke.se

Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har idag intäkter omkring 6,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare. Bolagets verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, Mitt och Norr. Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Karlstad, Luleå, Norrköping, Skövde, Strömstad, Sundsvall, Trollhättan, Uppsala, Varberg, Växjö och Örebro. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016.



Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se